E "f ADO 00 PARÂ
PREFFITURA MUNICIPAL DE ABAETETllBA

FUNDO MUNICIPAL DE AÜDE DF ABAETETUBNPA

OFÍCIO Nº083 /2023-GAB/SESMAB Abaetetuba (PA), 1 O de abri l de 2023.

Prefeitura Municipal de Cametá-PA

Senhor Victor Cassiano

Prefeito de Cametá

Assunto: Adesao na Ata de Registro de Preços - "SOLICITAÇÃO DE "CARONA"

Senhor Secretário,

Segue a manifestação de interesse desta Prefeitura Municipal em aderir à Ata de

Registro de Preços ori ginada do Pregao Eletrônico nº 025/2022-PMC, registrada na

Secretária Municipal de Saúde do Município de Cametá , no intuito de adquirir os itens

registrados a seguir:

Empresa: R. S. LOBATO NETO EIRELI; C.N.P.J. nº 38.028.373/0001-43,
estabelecida à R~A MUNDURUCRUS, 271 0, CREMAÇÃO, Belém PA, representada neste pelo
Sr. ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO, C.P.F. nº 822.061.632-68,
R.G. nº 5003731 PA.

lTEM DESCRIÇAO QUANTIDADE VALOR UNlT. VALOR TOTAL

67 Amicacina 50mg/ml 2ml 1000 R$ 3,4 1 R$ 3 410.00

13utilbromelo de

74 escopolamina 20mg/ml 2.500 R$ 2,20 R -. ·oo.
Diclofcnnco sódico

89 25mg/ml 3ml 24000 R$ 1,75 R$ +2 e 1 .
35 Glibcnclnmida 5 mg 528. 125 R$ 0.07 R$ 36. 968. 75

37 Hidró:udo de Alumínio

61,5 mi 28.250 R$ 5.25 R$ 148.312. ·o
J\z.i tromicina -+0 mg/ml 29250 R$ 13.13 R$ 384.052. ·o

12

40 l vcrm eclinu 6mg 40625 R$ 0,85 R$ 34.531.2·

62 Sulfato terroso 5 mg/ml 73. 125 R$ 2,75 R$ 201.093.75

8-1 Complexo B com 2ml 24000 R$ 5,63 R$ 135.120,00

120 Oxacd111~ 'iOOmg 7500 R$ 3,54 R$ 26.550,00

-VALOR TOTAL R$ 1.0 L 7.538 ,75 ( Um milhao e dczes. ete mil e qumJ1entos e trn1ta e 01to rea is e
• Rua Barão do Rio Branco, 1332, Centro -Abaetetuba - Pará - Cep. 68.440 .000 - Fone:

(091) 3751-2022
E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

1

1
1

1

1
1

setenta e cinco centavos )

Atenciosamente,

ESTADO 00 PARÁ
PRET'EJTT IRA MUNICIPAL DE Al3AETETTJBA

fUNDO MUNICIPAL DE SAúDE DE ABAETETUBA/P/\

CHARLES CEZAR
TOCANTINS DE
SOUZA:20768001234

Assinado de forma digital por
CHARLES CEZAR TOCANTINS DE
SOUZA:20768001234
Dados: 2023.04.10 08:54:02 -03'00'

CHARLES CEZAR TOCANTI S DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/Pa

Portaria nº 002/2022

Rua Barão do Ftio Branco, 1332, Centro - Abaetetuba - Pará - Cep. 68.440.000 - Fone: (091)
3751-2022

E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br